муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 3»)

ПРИКАЗ

20.11.2023                                                                                                № 43-ОД

Смоленск

О создании комиссии

по противодействию коррупции

в МБДОУ «Детский сад № 3»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации

работы по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в

МБДОУ «Детский сад № 3», устранение порождающих ее причин и условий,

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О

противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ

«Детский сад № 3» в следующем составе:

Председатель комиссии: Василенко О.В., социальный педагог,

ответственный за профилактику коррупционных правонарушений;

Заместитель председателя: Алейникова О.А., старший воспитатель;

Секретарь: Ерофеева Е.А., педагог-психолог, председатель ППО МБДОУ

«Детский сад №3»;

Члены комиссии:

Борисова В.В., заведующий хозяйством;

Седляр С.Б., председатель Совета родителей ДОУ.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов в МБДОУ «Детский сад № 3» и нормативными документами РФ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           Е.И. Чепельникова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Должность Подпись

Василенко О.В. Социальный педагог

Алейникова О.А. старший воспитатель

Ерофеева Е.А. Педагог-психолог

Борисова В.В. заведующий хозяйством

Седляр С.Б, председатель Совета родителей ДОУ

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 20.11.2023 17:00:46
Ф.И.О. должностного лица: Чепельникова Елена Ивановна
Должность: Заведующий
Уникальный программный ключ: d373073f-8c2b-4483-98d2-e108948f321c